
29/01/2021 COMPRASNET- O SITE DE COMPRASDO GOVERNO

lo) Pregão Eletrônico '2 W !'~----------------~!

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIUNA SP

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

N° 00004/2021

Às 10:38 horas do dia 29 de janeiro de 2021, após analisado o resultado do Pregão nO00004/2021, referente ao
Processo nO62021, o pregoeiro, Sr(a) ALINE FERNANDA ARRUDA LEITE, ADJUDICA aos licitantes vencedores os
respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento.

Resultado da Adjudicação

Item: 1
~ Descrição: PÃO

Descrição Complementar: PÃO, BASE DE FARINHA DE TRIGO REFINADA, TIPO SEMI-DOCE, TIPO ADICIONAL
BISNAGA, CACHORRO QUENTE
Tratamento Diferenciado: - (Item Participação Aberta)
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 299.172 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 284.213,4000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: DINACI DE LOURDES PEREIRA MARTINS SJCAMPOS, pelo melhor lance de R$ 155.569,4400 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 29/01/2021 Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: DINACI DE LOURDES PEREIRA MARTINS
10:38:39 SJCAMPOS, CNPJ/CPF: 73.066.045/0001-32, Melhor lance: R$ 155.569,4400

Item: 2
Descrição: PÃO
Descrição Complementar: PÃO, BASE DE FARINHA DE TRIGO REFINADA, TIPO SEMI-DOCE, TIPO ADICIONAL
BISNAGA, CACHORRO QUENTE
Tratamento Diferenciado: Tipo III - Cota para participação exclusiva de ME/EPP/Equiparada (Cota Exclusiva do
item 1)
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 99.723
Valor Máximo Aceitável: R$ 94.736,8500
Situação: Adjudicado

Unidade de fornecimento: Unidade
Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01

Adjudicado para: DINACI DE LOURDES PEREIRA MARTINS SJCAMPOS, pelo melhor lance de R$ 51.855,9600 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 29/01/2021 Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: DINACI DE LOURDES PEREIRA MARTINS
10:38:48 SJCAMPOS, CNPJ/CPF: 73.066.045/0001-32, Melhor lance: R$ 51.855,9600

hltps://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=900473&acao=A&tipo=t 1/1


